\

 [image: image4.png]

	   ЧȂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХȂВĔ
ЙЫШАНУ
      2020ç.ноябрĕн 10-мĕшĕ 04/2№
                      Туçи ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
       10 ноября  2020 г   № 04/2
     деревня Тувси

О внесении изменений в Генеральный

план Тувсинского сельского поселения

Цивильского района Чувашской Республики

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 04 июня 2007 года № 11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», протоколом публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики от 07.09.2020г., заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план от 07.09.2020г., Собрание Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики

                                                            РЕШИЛО:

1. Утвердить внесение изменений в Генеральный план Тувсинского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения от 05.12.2008 № 49 (с изменениями от 16.03.2017 № 21/2; 10.08.2018 №38/2; 14.12.2018 №42/4), изложив основной чертеж карты Генерального плана в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Тувсинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тувсинского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Тувсинский вестник».
	Председатель Собрания депутатов
Тувсинского сельского поселения

Цивильского района
 Чувашской Республики

С.А.Федорова

[image: image1.emf][image: image2.png]c YVBAIICKAS PECITYBIHKA
IHBIIbCKHUI PAVIOH
3 5 TYBCHHCKOE CE.JIbCKOE IIOCEJIEHHE
© TEHEPA/TBHBIH ITTAH
KAPTA ®YHKIIHOHA.THhHBIX 30H TYBCHHCKOT O CE.TBCKOT'O IIOCEJTEHHS
AKYINEBCKOE
CEJIbCKOE NOCENEHUE
TYBCUHCKOE CENbCKOE
NOCENEHMUE,
4/ ’
\.
\.
Ll
==L/
I] BTOPOBYPMAHKACUHCKOE
CEJNIbCKOE NOCENEHUE
L4 Opbawu
aKachbl " o "
CBEJEHHS O ILTAHHPYEMBIX LI PASMEIIEHHS OFBEKTOB 5
®EJEPAJIBHOI'O 3HAYEHHS, OFBEKTOB PETHOHATbHOI'O 3HAYEHH A,
'OFBEKTOB MECTHOI'O 3HAYEHHS
Nema | Koz obbexta ‘Hamienooanne obmexTa Dynxamonarsan soma OpGaum y,
HABES 1. OBBEKTHI ®EJIEPAJIbHOI'O 3HAYEHHS n
IThanupyesie 017 pasieljeniia obbexmb edepaHo0 SHAUeHIA oMCymcmeyiom
1. OB BEKThI PETHOHAJIbHOI'O 3HAUYEHMST &8"' .

Thanupyesvie 014 paseljeniis 06 exnbl PectionaTsHO20 SHAEHILA OMICYMCmEYIon:

1II. TUTAHMPYEMBIE K PASMEIIEHUIO
OBBEKTBI MECTHOI'O 3HAUEHHS

Bee QyHKIHORATBHBIE 30HBL B
11 602020401 OBexT pasmemernis oTx0%0E I PANHIEX HACETEHHBX
(a. KocxapGocu) pe—y
Bee yHKIHORATBHBIE 3OHBL B
12 602020401 OBsexT pasmemernta oTx0%08 PANHIEX HACETEHHBX
(a. Orrexacs) ps—y
Bee yHKIHORATBHBIE 30HBL B
13 602020401 OBsext pasmemernta oTx0108 pANHIEX HACETEHHBX
(2. Cinmams) nysxron
Bee yHKIHOHATBHBIE 3OHBL B
14 602020401 OBsexT pasmemerta oTx0108 PANHIEX HACETEHHBX
(. ipmi) nyrxToB
Bee QYHKIHORATBHbIE 30HBL B
15 602020401 OB ekt pasmemernis oTXON0E PANHIEX HACETEHHBX
(. ipm) nymxToB
Bee QYHKIHORATBHbIE 30HBL B
1.6 602020401 OB ekt pasmemernis oTXO%0E PANHIEX HACETEHHBX
. ipm) nymxTon
Bee QYHKIHORATBHBIE 30HBL B
17 602020401 OB ekt pasmemernis oTxON0E PANHIEX HACETEHHBIX
@. vpm) nyHKTOB.
Bee QYHKIHORATEHbIE 30HBL B
1.8 602020401 O vexT pasmemerms oTX0N08 TPAHHIAX HACCTCHHBIX.
(a. Tyscu) nyEKTOB
Tenebro-popunaxririecxas
21 602010402 MeMIHCKas OpTaKHIAL, 3oma sacTpolixn
OKAIHIBAIOM 4% METMUIHCKYIO | I3 THBHITYATS HEIMH AKIHTBMI
Tomoms & ambynaTopHBIX j—
yeaosmax 1 (wiw) B ycnosmax
AHEBHOTO CTaOHAPA B A
Tmceps
31 602050301 Knan6ume » pajiose a. Tyscu (c Tanmpyesas sona
(CeBepHO CTOPOHBI AEPEBHIL) KIaz6Mma
a1 602041104 Bozonanopras Gamsa (2. Gnpmu) Thranmpyenas soma
3acTpoiiKi
‘M TMBHTYA TS HEIMH KHTBMI
ZoMavm
Tlnanmpyenas 30Ha
5.1 602041302 | Oucrimste coopysermia zoxaesoit sacTpoiixu
wasamnsaum (1. Tupmun) MHIMBHIYAThHBIMH SKILTHIMH
Jomavu
Tlnanmpyenas 30Ha
6.1 602040217 Tpanc opmatopHas noacTarua 3acTpoitki
(TTD) (a. Gupmu) MHIMBHIYATBHBIMH JKHTBIMH
Jomavu
Tlnanmpyenas 30Ha
71 602040506 | Tasopacnpenemirenssas crasams sacTpolikt
(TPC) (a. Yrpmu) B TYATHHBIMH KILTBIMH
JoMavm
Tlnanmpyenas 30Ha
8.1 602041106 Apreamasckas ckpaxaa (2 3acTpoiiki
Hipmr) MBI TYATHHBIMH KILTBIMI
Jomavm
o1 602030303 | ABTomoGmsssie zopori MecTHOro ““;‘"l’::yn;’:‘;;"“
aatera (1. Urpmi)
HHGPACTPYKTYpht

5 s

TYALUKACUHCKOE .
CEHbgKOE MNOCENEHUE .

o > e / ) n

2]

Lo,

PbIHOWHCKOE
CENbCKOE NOCENEHUE

=
Lusur,

Hoe. [lepesha

Mo L T /r

BYIEEBCKOE

CENIbCKOE NOCENEHUE

YCNOBHbIE OBO3HAYEHNSA:

Koa obsexra

nIamEpyeMble  cymecTBylomue

3mavenne

Tpasniua cemscxoro

—_———— 601010307
rocenern
st e omme 601010400 Tpaminim Hacenensoro nyKra
706020200  Bogorok (pexa, pyseit, Kasaz)
Bozoen (03epo, npya,
706020300 obBoaHentmIlt Kapbep,
sonoxpasmm €)
Koz obnexta 3mavenne
naammpyevie  cymecTaylomue
— — 602030303  ABTOMOGHIBHBIE AOPOTH MECTHOTO 3HAYEHNA
e 602040315 Jmwm anextponepenawn 10 kB
—o———— (02040601 [230MPOBOT pacnpexemTensiaii BBIcOKOrO
asnerata
o 02040602 [%onPoBoR pachpexemmemHuii cpearero

nasnerma

ATNALWIEBCKOE
CEJIbCKOE NOCENEHUE

IIaEEpyeMBle cymecTBylomme

obnexta

701010101

701010405

701010500

701010502

701010503

701010601

701010605

701010701

701010702

Enoit

3mavenne

3oHa 3aCTPOVIKH HHIVBWIY TS HEIMI
KIUTLIMH TOMAMH

3oma TpancriopTHOT HHPACTPYKTYpBI
30HBI CeMBCKOX 034 FICTBEHHOr O

e e —

30Ha CATOBOTIECKILX, OF OPOAHIECKIIX I
RQUHEIX HEKOMMEpHECKIIX 0B CaMHEHIT
rpaxaan

Tlpomssoncsernias sona
cembcKoxo3aTic TBEHHEIX MpennpHATIE

SoHa o3eeHeHHEIX TeppHTOpIIi 0B ero
o 30Ba:MR (7TeCOMapKI, NAPKIL, CATBI,
ckBeps1, 6ymsBapst, ropoackue neca)

oma necos

3oma knanéum

30Ha CKNQIMPOBAHIS 1 3AXOPOHEHI
orxonos

Henoasutets

31. Moprymosa

Uypamexas Pecrrybumixa, Lmseii paiion.
TYBGHRCKOE CETHROG MOGETCHHE

Thy. | Kor Tt | Neox. | Toamics | Jlara
Ter aupexrop | C.A. Mopryros TEREPAJIBHBTI IUIAH Craama_| Jluer | Jlnctos

n 3 1

KAPTA ®VHKIHOHAJIbHBIX
30H TYBCHHCKOI'O
CEJIbCKOT'O ITOCEJIEHISA

M1:10000

000 Kazactpossiit
jimm—

[image: image3.png]c UYBANICKAS PECIIYBIHKA
IHUBAILCKHI PAHOH
ATIALLEBCKOE
TYBCHHCKOE CEJIBCKOE IIOCEJIEHHE
3 B CENbCKOE MNOCENEHWE
TEHEPATTBHBIH ITTAH Jrr—— I~
© KAPTA ILTAHHPYEMOTO PA3SMEIIEHHS OFBEKTOB MECTHOT O HASHAUEHHS / e—— / N
TYBCHHCKOTO CE.JICKOTO TIOCEJTEHAS ,/ e B '"\\
/ L -
s \ ~.. -
AKYNEBCKOE y Kocuap6ocn \ B
CEMNbCKOE MNOCENEHUE
/ Orrekacs!
S 4 \\w
! - "/ : Enoi
TYBCUHCKOE CENbCKOE
NOCENEHUE "
" ,
[
7 A n
. \ .
\ B \ Junceps! / - BYNOEEBCKOE
N ! " . - /~' \ CENbCKOE NOCENEHUE
\ ! Tl s .
. ’ —_ - 1 "
S, - . b // n
. - | 7 g “
Tee— ,. '
BTOPOBYPMAHKACUHCKOE g ’ :
CENbCKOE NOCENEHUE .
z Opawm § 4
3aKachbl B . o " /,// P B
» K4 /)
" /7// YCNOBHbIE OBO3HAYEHMSA:
(
. /L
J N\
‘ n ,/ \
% Kpach. Topka Op6aun P ) o
% S Koa obnexta 3mavenne N 3
n z Op6awn / NIAHEpYeMble  CYM eCTBYlOmHe naammpyessie Koa obnexta 3mavenne
N === e0i010307 PR cemcroro F S U —
. " 602010407  CPTENIBALIA, OKaLIBUOMAN METIRIHCKYIO
! — vt oo omme 601010400 T . 2010902 nomoms » ambynatoprsix yenosusx 1 (1wm)
B o Lt B YCTOBHAX IHEBHOTO CTaUMOHAPA
%‘%ﬂa ° mm—— 602030303 ABToMOGHTsHEIE OPOTH MECTHOTO JHATEIIA
5 706020200  Bogorok (pexa, pyseft, kasan)
7 602020401  OFnext pasemeris oTxOT0R
Bozoens (03epo, mpya,
‘ g‘v 706020300  obBomHenHbIT Kapep, 602050301 Knazbume
n . § soroxpasmm €) 003 e
/ TYALWKACUHCKOE . 702010100 3 § . 602041106  Apresuasickas cxpaita
/ 7020 et HaceneHIBIX MyHKTOR
/ CENbCKOE MOCENEHUE .
3 K f 602040217 Tpancopmaropras noacrasaua (TI)
r Z \ = g Sewmt
7 = R & 702010200  cemscxoxozsiicTRerHOro 602041307  OWICTHBIE coopyermis T0wAeRoit
4 & s HasHaueHia . © xamamsamm
oo P ~ / $ <
gf ¥ z:g’:‘p’::‘x“::::;‘: . 602041104 Bogowanopsas Gamus
o & ra CBA3M, PATHOBEMAHMA,
» & ¥ TeneBmneHIA, HH) OPMATHIGL, . 602040506  Tasopacnpenemensras crarums (TPC)
/ / & 702010300  seman ans oecrieserat
n v . KOCMITeCKOlt ACATENBHOCTH,
R —
N 6esonacHoCTH i 3eMmi HHOTO
” B ——
A 702010500  3enumut nechoro dosza
'~ 702010600  3enumn oasoro dorma
N, "
\ \.
\ B == o Tyscu Z
. <. N\ o
~. \,
; . PbIHOWHCKOE R/
' gl o~ CENbCKOE NOCENEHUE @
H 5 "
3 e
g \
Tabanapsl z
g “ r Hos. [lepestsa Uysammckas Pecrry6:11ka, LIMBI-TBCKHI paiioH,
" TyBCHHCKOE CeTCROE TIOCCTCHHE
I Ty, | Konyw |Jlmer | Neaok. | Toamacs | Hara
* Ter. aupextop | CA. Mopryros TEHEPAJIGHBIT IUIAH Craana_| Jluer | Jlucton
" " Venommres | 3.1, Mopryrosa = 1 1
. g “
g . KAPTA IUIAHIPYEMOL O
o 4 5 PA3MEILEHIS OFHEKTOB 000 «Kazactpossit
., " Y MECTHOT'O 3HAUEHHSI jrm——
% i fl TYBCHCHKOTO CEILCKOrO
B i TIOCEJEHUS
' ., " . " " , . M1:10000

_1647077436.pdf